
O‘ZBEKISTONDA FANLARARO INNOVATSIYALAR  VA 
           15-SON              ILMIY TADQIQOTLAR JURNALI                       20.01.2023 

 

ASTRONOMIYANI  O’QITISHNI TAKOMILLASHTIRISHDA ASTROLOGIYDAN 

FOYDALANISH KOMPETENTSIYALARINI RIVOJLANTIRISH 

 

S.G’. Haitova 

H.F. Nasimov 

A.M. Bozorova  

Navoiy davlat pedagogika institute talabalari 

Sayfullayeva Gulhayo Ixtiyor qizi 

Ilmiy rahbar  

 

Ta’limni rivojlantirishda uni zamonaviy teхnologiyalar bilan boyitish asosida 

tariхiy аn’analarni saqlagan holda milliy qadriyatlarni qamrab olgan “milliy modeli”ga 

o’tishdek dolzarb masala hal eilmoqda. Astronomiya o’qitish uslubiyotida aynan хalq 

rivoyatlaridan foydalanish o’quvchilarga milliy qadriyatlarni shakllantirish bilan birga 

ilmiy, aхloqiy, mehr-sadoqat, ota-onaga hurmat g’oyalarni singdiradi. 

O’quv jarayonida boy ilmiy-milly merosdan o’quvchi va talabalarni bahramand 

qilish ta’lim va tarbiya uyg’unligiga erishishda muhim ahamiyatga ega ekanligi hech 

kimga sir emas. Biz bilamizki, o’quv jarayonini ajralmas qismi bo’lgan tarbiya ham 

hech kimni befarq qoldirmaydi. O’quv mashg’ulotlarida хalq rivoyatlaridan foydalanish 

orqali mavzularni mustahkamlashda, o’qitish sifati va samaradorligini oshirishda 

dasturi amal bo’lib хizmat qiladi. Astronomiya o’qitish uslubiyotini takomillashtirishda 

mavzular ketma-ketligini saqlagan holda, fan dasturi negizida o’qitishda хalq 

rivoyatlari bilan boyitish orqali o’quvchi va talabalarda milliy qadriyatlarga bo’lgan 

hurmatni yanada oshirish shunga moyilligi mavjidlligidan foydalanib zamonaviy 

bilimlarni shu asos ustida shakllantirishga qaratmoqchimiz. 

O’quv jarayonida boy ilmiy-milliy merosdan o’quvchi va talabalarni bahramand 

qilish ta’lim va tarbiya uyg’unligiga erishishda muhim ahamiyatga ega ekanligi hech 

kimga sir emas. Buni quyidagi rivojlanish tarixining kelib chiqishi yaqqol ifodalab 

beradi. 

Ota bobolarimizning aytishlaricha insonning fe’l-atvorini uning mo’chali va 

tugilish burji ham o’z ta’sirini ko’rsatadi deyishgan. Bu fikirni albatta fanda astrolog 

olimlarimiz isbotlab berishgan. 

Astrologiya –qadimiy fan va ilohiy san’at, yaxlit bir dunyo qarash hamda dunyoni 

bilishning o’ziga xos shakllaridan biridir.Bu fan aniq oydin bashorat qilmaydi, balki yuz 

berish ehtimoli bo’lgan voqea haqida darak beradi. 

Astralogiya o’ziga xos maslahatchidirkim, insonda o’z vujudini noxush 

ta’sirlardanhimoya etish tuyg’usini shakillantiradi, odamdagi o’ziga ishonch hissini 

mustahkamlashga yordam beradi.Bizning kelajagimiz  ko’p ko’rinishli, har bir inson va 

butun bashariyat o’zi yashab turgan dunyoni  qisman o’zgartirish imkoniyatiga ega, 

zero insonda ilohiy olov uchqunlari mavjudkim, u hayotni betakror  va benazir etishga 

qodir. 
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Hayot ma’lum qonunlar to’plamiga bo’y so’nadi, astrologiya esa insonga uning 

maqsadlarini bilishga imkon beradi.U insonni butun borlig’ida  mavjud  bo’lgan 

yashirin fazilatlarni kashf etish uchun tayyorlaydi.Insonning xoxish irodasi odam 

taqdiri hamda uning hayotida yuz berajak voqealarni azal- boshdan   peshonasiga 

yozib qo’yilgan qismat bilan g’aroyib tarzda o’zaro bog’lanadi. Kelajakni bilish 

maqsadida tolenoma tuziladi. 

Tolenoma –geometrik chizma bo’lib, u sayyoralarning, yulduzli osmondagi Oy va 

Quyoshning ufiqqa nisbatan joylashuvini, insonning bunyod bo’lgan vaqtini aniq 

ko’rsatib beradi. 

Odam bolasi yorug’ olamga kelganida eng avvalo yulduz shulalarining kuchli 

ta’sirini sezadi. U shu’lalar odamning kelgusidagi ruhiy va jismoniy jihatdan 

shakillanish kodini uning botiniga jo etadi.Bu shu’lalar esa insonning qaysi davrlarda 

qanday holatlar ro’y berishi haqida axborot berib turadi. 

Mana shu yulduz shu’lalarining his qilish ya’ni tugulish davrida yerga qaysi 

yulduz to’dalarining shu’lalari yetb kelishiga qarab issonlarga nisbiy xarakter va 

harakatlanishlari uchun umumiy  nisbiy yo’riqnoma yaratish qadimdan ma’lum bo’gan. 

Insonlarning taqdirlarining qaysi davrida nimalarga etibor qaratish kerakligi haqida , 

nimalarga ko’proq e’tibor berishlari kerakligi haqida ilmi-nujum arboblari o’zlarining 

tolenomalarini yaratishgan. 

Bu albatta isbotlangan , ko’plab buyuk-buyuk insonlar tolenomada aytib o’tilgan  

ajib qirralar tayanib buyuk ishlarni amalgam oshirishgan. 

Biz hozir siz aziz o’quvchilarning hukmiga havola qilayotgan Burjlarga qisqacha 

tarif qaysidir ma’noda sizni taqdiringizni o’zgartirishga  yordam bersa maqsadga 

muofiq.Ushbu tolenomada qisqacha aytib o’tiladi.Bu faqat dengizdan bir tomchi 

xolos.Agar siz o’zingizni aniqrog’I olamni o’rganishni xoxlasangiz albatta yulduzlar 

ilmini chuqurroq o’rganing.Buyuk bobkalonlarimiz Mirzo Ulug’bekning Ibn Sinoning , 

Beruninyning va boshqa allomalarimizning yulduzlar joylashuvi haqidagi asarlarini 

izlab topib o’rgansalar atrofimizni o’rab turgan butun borliq turli ajoyibotlardan turfa 

ranglardan iborat ekanligini anglashimiz, tasavvur eta olishimiz  mumkin. 

Hozir biz sizga taqdim etmoqchi bo’lgamn ma’lumotlar ozgina bo’lsa ham bizni 

o’rab turgan olam ham bizni xuddi ota-onamizdek asrab avaylashi mumkinligini ajoyib 

do’st kabi omad marralariga etaklashi mumkinligini bilishimizga yordam beradi, 

qolaversa bu atrofimizdagi tabiatni asrashimiz uni yaqin insonimizdek, hatto 

o’zimizning bir bo’lagimizdek asrab unga mehr bilan javob qaytarishimiz kerakligi 

haqida aytib o’tilgn. Yulduzlar haqidagi bilimlarimiz va barchamizga keljagimizni 

qanday rejalashtirishimizga ko’makchi bo’ladi .Bu bilimlarni egallashda va ularni hayot 

yo’lingizda qo’llay olishingizga omad tilab qolamiz. 
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